s/Ejecutivo” (C.U.I.J  21-22843864-9),  se ha ordenado lo  siguiente:  “Gálvez,  27 de Febrero de
2025...;  RESUELVO:  Hacer  lugar  a  la  demanda y  en consecuencia  mandar  llevar  adelante la
ejecución hasta que el acreedor perciba totalmente el capital reclamado de pesos DIECISEIS MIL
CON 0/00 CENTAVOS ($16.000,00), sus intereses conforme el considerando precedente y costas.
Diferir la regulación de honorarios profesionales hasta tanto se practique liquidación provisoria de
capital  e  intereses.  Hágase saber,  agréguese copia y  archívese el  original.  4:  Dra.